
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.41.2017                                                                Uchwała XLI/327/2017 

                                                                                         Rady Dzielnicy V Krowodrza 

        z dnia 24 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę zakresu zadania przyjętego w uchwale Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy 

V Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2017,  z późniejszymi zmianami: 

1/ z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8.Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 1 –

remont (ocieplenie) daszków 

30 000 ZSOI Nr 1 

  

na zadanie: 
  

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. SP z Oddziałami Integracyjnymi Nr 12 – remont 

(ocieplenie) daszków 

30 000 SP z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Nr 12 
 

2/ z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6.Organizacja dzielnicowego turnieju siatkówki i zakup 

nagród 

1 000 ZSOI Nr 1 

 

na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6.Organizacja dzielnicowego turnieju siatkówki i zakup 

nagród 

1 000 SP z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Nr 12 

 

  



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

3/ z zadań: 
 

G/ DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Dofinansowanie organizacji IX edycji konkursu 

plastycznego „O czym marzę gdy zamykam oczy”  

3 000 ZSOI Nr 1 

4.Dofinansowanie organizacji VIII edycji integracyjnej 

olimpiady sportowej – paraolimpiady  

3 000 ZSOI Nr 1 

13.Zakup wyposażenia dla biblioteki dostosowanego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

 

3 800 ZSOI Nr 1 

14. Gry i zabawy dla uczniów kl. II i III szkół podstawowych 2 000 ZSOI Nr 1 

za zadania: 

G/ DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Dofinansowanie organizacji IX edycji konkursu 

plastycznego „O czym marzę gdy zamykam oczy”  

3 000 SP z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Nr 12 

4.Dofinansowanie organizacji VIII edycji integracyjnej 

olimpiady sportowej – paraolimpiady  

3 000 SP z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Nr 12 

13.Zakup wyposażenia dla biblioteki dostosowanego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

 

3 800 SP z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Nr 12 

14. Gry i zabawy dla uczniów kl. II i III szkół podstawowych 2 000 SP z Oddziałami 

Integracyjnymi 

Nr 12 
 

§ 2 

Przenosi się środki w wysokości 3 500 zł pozostałe z realizacji zadania:  

Ł/ POZOSTAŁE WYNIKAJĄC Z ZAPISÓW STATUTÓW KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
2. Budżet Obywatelski – Rewitalizacja górki saneczkowej przy 

al.Grottgera: 

b/ wykonanie oświetlenia  

3 500 
ZIKIT 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1.Remonty chodników na terenie Dzielnicy V 3 500  ZIKIT  

 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

§ 3 

Wprowadza się zmianę w obrębie zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – polegającą na: 

1.  wykreśleniu z listy zadań 1. Remonty chodników na terenie Dzielnicy : 
 

1/ zadania 

 4/ Remont chodnika - Al. Kijowska od Wrocławskiej do numeru 50  (do studzienki 

telekomunikacyjnej) strona parzysta (kontynuacja)  
 

i przeniesieniu  w to miejsce zadania:  

2. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy – 83 339 zł – realizator ZIKiT 

 

2/ zadania  

11/ ul. Karłowicza – naprawy bieżące. 

 

2. Dopisanie do listy zadań  1. Remonty chodników na terenie Dzielnicy V  - kolejnych 

zadań: 

11/ ul. Karłowicza – strona nieparzysta od nr 1 do  nr 29 

12/ ul. Lea – strona parzysta – od ul. Konarskiego do nr 20. 
 

Całkowita kwota realizacji zadania:  Remonty chodników na terenie Dzielnicy V  

(wynikająca z  zapisu § 2 i § 3)  wynosi 993 726 zł. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

     Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 

UZASADNIENIE:  

Powyższe zmiany wynikają: 

1/ ze zmiany nazwy szkoły (wniosek dyrekcji Szkoły z Oddziałami Integracyjnymi Nr 12)  

2/  z informacji Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu: 

a/ o pozostałych środkach z realizacji zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

b/ braku możliwości wykonania remontu chodnika przy al. Kijowskiej w związku 

z planowaną przebudową linii kolejowej 

c/ z konieczności uzupełnienia brakujących środków przeznaczonych na listę zadań 

w  ramach zdania: Remonty chodników na terenie Dzielnicy V. 

 

 


